Obecni Gfad Hradek
671 27 Hradek ¢p. 16

POZVANKA

na 11. zasedani Zastupitelstva obce Hradek,
které se bude konat v kulturnim domé
ve ¢tvrtek 22. Fijna 2015 od 18:00 hod.

Program:

1.

© Nk W

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Zahjjeni

Slib ¢lena zastupitelstva obce

Néjem prostor slouzicich podnikani ¢p. 14

Dotace z rozpoc¢tu obce — DSO Jaroslavice, Hradek, Dyjakovice

Darovaci smlouva s DSO Jaroslavice, Hradek, Dyjakovice

Rozpoctové opatieni ¢. 6/2015

Rozpoctovy vyhled 2016-2018

Zmeéna organizacniho fddu obce Hradek — vytvofeni pracovniho mista, zdméry
Smlouva o ztizeni vécného biemene ¢. 68448 2/VB

. Dodatek ¢. ke SOD ¢. 014/LDEM/2015 — oprava mistnich komunikaci po 1. etapé

kanalizace

Dodatek ke smlouvé o ndjmu pozemkii s Agro Jevisovice, a.s.
Kaceni smrkii u kostela

Prodlouzeni najemnich smluv na socialnich bytech

Pronajem, prodej a propachtovani pozemkt

Dosla posta

Rizné

Diskuze

Zaveér

Ondfej Kubic, v.r.
starosta

V Hradku 14.10.2015

VyveSeno: ....ooovviiiiiiiiiiiiiann, Seymuto: ........oooiiiiiiii



